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PRISHJEN E SHOQERISE * BERATEKS " SH.A. BERAT

FER

M mbEshietie té nenit 102, pika 4 ¢ Kushtetuiés 5 Republikés 58 Shaip@risé, nenit T té Ligjit Nr. §885.
daté 2242002, por disa ndrvshime né Ligjin Nr. 7926, daté 20.4.1995 * Pér transformimin e
mdérmarrjeve shtetérare né shogéni tregtare”™, ndneshuar me akte 8 Yera tigiore, dhe Ligjit Nr. 9001, daté
1442008 ** Pér tregrarét dhe shogérite regtare”, pér shkak t8 situatés 5 vishtiré ekonomiko-linanciare
dhe humbjes s objekit kryvesor 18 aktivitetit, me cilgsing e aksionarit & vetém 1€ shogqérisé ~ Berateks”
sha Berat,
URDHEROJ:
1. Prishien e shogérisé * Berateks” Berat dhe shpalljen e saj néd Hkuidim,

1. Likuidstor i shogérsé eméroket 7. Gramor Hazizolli, akiualisii Administrator @ késaj shogére.

I Té hartehet bilanct 1 likuidimit né perputhie me dispozital ¢ ligiit Nr, 9901, daé 14.4.3008 = Par
treglar&t dlhe shogéritd tregtare”

4. 2, Qant Kaja, Ekspert Kontabél i Autorizuar, 18 kryeid certifikimin ¢ Bilancit 18 [teuidimit,

3. Noarkehet Likaidatord | shogérise pér kryerien e veprumeve pérkatése, né pérputhie me parashikimet
e Ligjit Nr, 9723 daté 3.5 2007 “ Pé&r OQendrén Kombétare 13 Regjistrimit”.

Ky urdhér hyvo né fugi menjihers,

ARBEN ,ﬁ. METAJ




